
 

 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o., Chebská 282, 356 01 Sokolov 
sekretariát: 352 356 101, podatelna: 352 356 104, podatelna@ksusk.cz, ID datové schránky: 2kdkk64 
IČ: 70947023, DIČ: CZ70947023, www.ksusk.cz 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

o výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky za rok 2023: 

„Modernizace mostu ev. č. 220 9-3 Nové Hamry“ 

 
IČO: 60838744 

Název nebo obchodní firma dodavatele v případě právnické osoby/jméno, příjmení dodavatele 

v případě fyzické osoby:    

 

STRABAG a. s.  

 
se sídlem:   Kačírkova 982/4, 158 00 Praha        

kontaktní adresa:  Sedlceká 777/27, 360 10 Karlovy Vary        

zastoupená:   Petrem Chomickým, na základě plné moci 

   Ing. Martinem Geigerem, na základě plné moci 
           
Země sídla, místa podnikání nebo bydliště účastníka: 

Sedlecká 777/27, 360 10 Karlovy Vary 

 

Celková cena dle smlouvy bez DPH: vč. dodatku č. 1:                                          7 297 962,71 Kč 

Celková cena dle smlouvy včetně DPH vč. dodatku č.1:              8 830 534,88 Kč 

 

 

Skutečně uhrazená cena bez DPH a vč. DPH v roce 2023: 
faktura Provedena 

úhrada dne 

Uhrazená cena bez DPH Uhrazená cena vč. DPH 

Faktura č. 2023105966 17.08.2023 787 577,47 Kč 952 968,74 Kč 

2023107148 13.09.2023 516 166,19 Kč 624 561,09 Kč 

2023108491 19.10.2023 933 935,00 Kč 1 130 061,35 Kč 

2023109523 10.11.2023 1 278 852,34 Kč 1 547 411,33 Kč 

2023111026 14.12.2023 2 061 288,34 Kč 2 494 158,89 Kč 

2023111534 04.01.2024 1 652 475,67 Kč 1 999 495,56 Kč 

Celkem  7 230 295,01 Kč 8 748 656,96 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o., Chebská 282, 356 01 Sokolov 
sekretariát: 352 356 101, podatelna: 352 356 104, podatelna@ksusk.cz, ID datové schránky: 2kdkk64 
IČ: 70947023, DIČ: CZ70947023, www.ksusk.cz 

 

V Sokolově dne: 18.01.2024 

 

 

 

…………………………………………… 

Ing. Jiří Šlachta 

ředitel organizace 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 


		2024-01-19T07:41:48+0100
	Ing. Jiří Šlachta




